- 1 -

中共烟台汽车工程职业学院委员会文件

烟汽职院党字〔2022〕23 号

———————————————————————————

关于王延强等同志职务任免的通知

各系部、处室：

经研究同意提名：

王延强同志任学生处处长（试用期一年）；

王化同志任智能汽车工程系副主任（试用期一年）；

赵玉田同志任智能汽车工程系副主任（试用期一年）；

殷晓辉同志任机电工程系副主任（试用期一年）；

任利华同志任信息与控制工程系副主任（试用期一年）；

胡海涛同志任经济管理系副主任（试用期一年）；

- 2 -

王化同志不再担任智能汽车工程系学生科科长职务；

赵玉田同志不再担任智能汽车工程系教学科科长职务；

殷晓辉同志不再担任信息与控制工程系教学科科长职务；

任利华同志不再担任教务处教务科科长职务；

胡海涛同志不再担任质量管理与绩效考核办公室质量管理

科科长职务。

中共烟台汽车工程职业学院委员会

                2022 年 5 月 11 日

  烟台汽车工程职业学院办公室      2022 年 6 月 15 日印发